EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 15/03/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELIANE SANTOS FRANÇA 788.192.531-00 1319

2 NADIA CAROLINA FERNANDES FIGUEIREDO 705.509.051-20 1321

3 LAURIANE GALDINO DELGADO 024.954.961-13 1322

4 ANNA GEISA DIVINA DE ARAUJO 039.670.891-93 1323

5 MAYARA ALVES DE LIMA OLIVEIRA 056.070.871-82 1324

6 RAYSSA KIMBERLYN FRANCA PEREIRA 060.239.381-75 1325

7 AMANDA MARIA SILVA SANTOS 028.189.431-08 1326

8 ARABELA D´ARC SALGADO RMOS 642.251.941-91 1327

9 ELIANE MAURICIO PEREIRA 631.931.911-91 1328

10 EVANICE ALVES MARTINS 575.413.022-87 1330

11 CLAUDIA NARAZETH DUARTE DIONISIO 080.831.018-69 1332

12 FATIMA MARINETE DE CARVALHO SAMPAIO 019.750.461-29 1333

13 KATYELLE CRISTINA DOS SANTOS PINHO 059.675.291-10 1334

14 JULIETE NAZARIO DE OLIVEIRA 782.329.531-87 1336

15 PRISCILLA LOPES FERREIRA 746.482.681-72 1337

16 PATRICIA HELENA DE CARVALHO 483.293.391-49 1338

17 NEIDE DE ALBUQUERQUE PINHEIRO DA SILVA 651.735.031-49 1339

18 JOSENIL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 978.889.151-91 1340

19 GRASIELLE FATIMA DE ALMEIDA LOBO DA SILVA 918.174.121-91 1341

20 IVANILDE MARIA DA FONSECA 870.073.201-04 1343

21 KAROLINE FLAVIA DE SOUZA SILVA 737.005.921-91 1345

22 INÊZ CAMARGO BORGES 634.989.106-63 1346

23 AMANDA DE FATIMA VIOLADAS NEVES 011.401.251-25 1347

24 EUGENIA ROSARIA DA SILVA ARRUDA 032.174.041-65 1348

25 ROSILENE BENEDITA LEMES DE SANTANA 705.553.621-91 1349

26 MARILU DA CRUZ E SILVA BELÉM 016.039.191-12 1350

 27 JACIMARA SOUZA CAJAZEIRA ALVES 922.631.005-04 1351

Cuiabá/MT, 14 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018